

Årsredovisning

för

Norrvision AB

556690-6193

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Sperens , Styrelseledamot
2023-12-22

Styrelsen och verkställande direktören för Norrvision AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom branschen för förnyelsebar energi i Sverige och utomlands. Företaget ska även bedriva annan affärsrelaterad verksamhet såsom affärs- verksamhets och teknikutveckling samt agenturahandel inom branscherna energi, miljöteknik, miljö, turism och kommuner och landsting. Företaget ska äga och förvalta fastigheter, aktiebolag, anläggningar och värdepapper.

Företaget har sitt säte i Piteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	39	83	17	5
Resultat efter finansiella poster	-17	19	-10	-66
Soliditet (%)	45,8	42,4	39,9	42,5

Bolagets minskade omsättning beror på att efterfrågan av bolagets tjänster har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-6 409	18 882	112 473
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		18 882	-18 882	0
Årets resultat			-18 090	-18 090
Belopp vid årets utgång	100 000	12 473	-18 090	94 383

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	12 473
årets förlust	-18 090
	-5 617
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-5 617
	-5 617

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		39 002	83 291
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		39 002	83 291
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-26 206	-26 737
Personalkostnader	1	-11 634	0
Summa rörelsekostnader		-37 840	-26 737
Rörelseresultat		1 162	56 554
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 002	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-42 498	-37 562
Räntekostnader och liknande resultatposter		-465	-110
Summa finansiella poster		-17 961	-37 672
Resultat efter finansiella poster		-16 799	18 882
Resultat före skatt		-16 799	18 882
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 291	0
Årets resultat		-18 090	18 882

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	70 978
Ägarintressen i övriga företag	4	19 940	0
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	5	125 000	0
Andra långfristiga fordringar	6	0	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		144 940	170 978
Summa anläggningstillgångar		144 940	170 978
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		48 754	0
Övriga fordringar		2	650
Summa kortfristiga fordringar		48 756	650
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 171	93 367
Summa kassa och bank		12 171	93 367
Summa omsättningstillgångar		60 927	94 017
SUMMA TILLGÅNGAR		205 867	264 995

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

12 473

-6 409

Årets resultat

-18 090

18 882

Summa fritt eget kapital

-5 617

12 473

Summa eget kapital

94 383

112 473

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 633

375

Skatteskulder

1 291

0

Övriga skulder

80 926

137 147

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

26 634

15 000

Summa kortfristiga skulder

111 484

152 522

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

205 867

264 995

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	120 575	120 575
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	120 575	120 575
Ingående avskrivningar	-120 575	-120 575
Utgående ackumulerade avskrivningar	-120 575	-120 575
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	108 540	100 000
Inköp		8 540
Försäljningar	-8 540	
Omklassificeringar	-100 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	108 540
Ingående nedskrivningar	-37 562	
Omklassificeringar	37 562	
Årets nedskrivningar		-37 562
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-37 562
Utgående redovisat värde	0	70 978

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2023-06-30	2022-06-30
Omklassificeringar	100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	0
Omklassificeringar	-37 562	0
Årets nedskrivningar	-42 498	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-80 060	0
Utgående redovisat värde	19 940	0

Not 5 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2023-06-30	2022-06-30
Tillkommande fordringar	25 000	0
Omklassificeringar	100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 000	0
Utgående redovisat värde	125 000	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	
Tillkommande fordringar		100 000
Omklassificeringar	-100 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	100 000
Utgående redovisat värde	0	100 000

Piteå 2023-12-22

Jens Sperens
Jens Sperens
Verkställande direktör